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SRysser® Résultats meeting LBFA n°3 — RESC (Stade Baudouin) - 01/04/2012.

Meeting d’ouverture : épreuves multiples jeunes — Challenge LBFA.

Remarques : DNS = N'a pas participé.
NR = Pas de performance valable, pas arrivé.
DIS = Disqualifié.

Résultats corrigés par le juge arbitre.

Tetrathlon Ben Dames Heure de l'annonce officielle:15:10
1 2222 HENNO Lisa 1077pts 03 OSGA
2 2395 ITOE Elisabeth 909pts 03 WS
3 2480 LAMBERT Kylie 867pts 04 RESC
4 2208 COLLARD Erine 81l5pts 03 ARCH
5 2086 ANTUNES BOUVENCOURT Desir 792pts 04 CABW
6 1978 M KADEM Mahera 745pts 04 OSGA
7 2051 QUINAUX Genna 708pts 03 OSGA
8 2277 HAMELAT Kamelia 707pts 03 CRAC
9 2225 HOULLEBERGHS Lara 696pts 03 WS
10 2052 HENNEAU Sarah 635pts 03 OSGA
11 2567 FARRATO Sarah 544pts 03 DACM
12 2541 ROBERT Gaelle 479pts 03 UAC
13 2443 BAH Mariama 438pts 03 RESC
14 1998 VAN OVERSTRAETEN Hazel 432pts 03 DACM
15 2445 VANEX Alexia 391pts 04 RESC
16 2568 BELHADJ Dikra 358pts 04 DACM
17 2226 BRU Eleonore 355pts 03 CSF
18 2223 FERNEZ Alessia 328pts 04 OSGA
19 2313 SCHEEN Thelma 293pts 03 RFCL
20 2071 GAMMEL Maya* 163pts 04 WS
21 9695 VAN EX EMILIE 148pts 03 RESC
22 9694 MUBILIGI M OLIVE 123pts 03 DACM
23 9692 RESTREPO LINA 80pts 05 RESC
24 2203 BEYAERT Marine 53pts 04 RESC
25 2312 BELLEFLAMME Astou 48pts 03 RESC
26 9691 CASTIAUX LUCY 24pts 05 OSGA
27 2536 PILLEZ Chen 8pts 05 CRAC
28 9686 EDOU MELINE 6pts 05 CSF
60 metres Ben Dames Heure de l'annonce officielle:15:48
Serie:l
1 2225 HOULLEBERGHS Lara 10.64s 03 WS 295 pts
2 2443 BAH Mariama 10.64s 03 RESC 295 pts
3 2052 HENNEAU Sarah 10.92s 03 OSGA 245 pts
4 2277 HAMELAT Kamelia 11.00s 03 CRAC 232 pts
5 2086 ANTUNES BOUVENCOURT Desir11.06s 04 CABW 222 pts
6 2567 FARRATO Sarah 11.32s 03 DACM 182 pts
7 2226 BRU Eleonore 12.27s 03 CSF 66 pts
60 metres Ben Dames Heure de l'annonce officielle:15:48
Serie:2
1 2480 LAMBERT Kylie 10.25s 04 RESC 371 pts
2 2208 COLLARD Erine 10.36s 03 ARCH 349 pts
3 2051 QUINAUX Genna 10.88s 03 OSGA 252 pts
4 2313 SCHEEN Thelma 11.30s 03 RFCL 185 pts
5 2312 BELLEFLAMME Astou 12.65s 03 RESC 34 pts
6 2536 PILLEZ Chen 13.14s 05 CRAC 8 pts
7 9686 EDOU MELINE 13.19s 05 CSF 6 pts
60 metres Ben Dames Heure de l'annonce officielle:15:48
Serie:3
1 2222 HENNO Lisa 9.98s 03 OSGA 428 pts
2 1978 M KADEM Mahera 10.62s 04 OSGA 299 pts
3 1998 VAN OVERSTRAETEN Hazel 11.19s 03 DACM 201 pts
4 2223 FERNEZ Alessia 11.24s 04 OSGA 194 pts
5 2568 BELHADJ Dikra 11.42s 04 DACM 167 pts
6 2203 BEYAERT Marine 12.48s 04 RESC 47 pts
7 9691 CASTIAUX LUCY 12.81s 05 OSGA 24 pts
60 metres Ben Dames Heure de l'annonce officielle:15:48
Serie:4
1 2395 ITOE Elisabeth 10.30s 03 WS 361 pts
2 2445 VANEX Alexia 10.83s 04 RESC 261 pts
3 2541 ROBERT Gaelle 11.20s 03 UAC 200 pts
4 9695 VAN EX EMILIE 11.96s 03 RESC 98 pts
5 2071 GAMMEL Maya* 12.09s 04 WS 84 pts
6 9694 MUBILIGI M OLIVE 12.10s 03 DACM 83 pts
7 9692 RESTREPO LINA 12.13s 05 RESC 80 pts
2351 DEFOSSE Lola DNF 04 OSGA 0 pts
600 metres Ben Dames Heure de l'annonce officielle:17:25
Serie:l

1 2086 ANTUNES BOUVENCOURT Desir2'09.44 04 CABW 431 pts



2 2277
3 2480
4 2225
5 2208
6 2051
7 2052
8 2567
9 2313
10 2443
11 2226
12 2312
13 2536
14 9686
600 metres
Serie:2
1 2395
2 2222
3 1978
4 1998
5 2541
6 2445
7 2568
8 2071
9 2223
10 9695
11 2203
12 9694
13 9692
2351
9691
Saut en longueur
Serie:1
1 1978
2 2222
3 2051
4 2395
5 2208
6 2567
7 2480
8 2226
9 2225
10 2568
11 2277
12 2223
13 2052
14 2086
15 1998
16 2071
17 2443
18 2541
19 2313
20 2536
21 2445
22 9694
23 2312
24 9686
25 2203
26 9695
27 9692
28 9691
2351

Lancer de la balle de
Serie:1l

1 2222
2 2052
3 2226
4 2086
5 2051
6 2541
7 2567
8 2480
9 2208
10 2443
11 2395
12 2568
13 2225
14 1978
15 2223
16 9694
17 9695
18 22717
19 2313
20 1998
21 2312
22 2445
23 2203
24 9692
25 2071

hoc Ben Dames

HAMELAT Kamelia
LAMBERT Kylie
HOULLEBERGHS Lara
COLLARD Erine
QUINAUX Genna
HENNEAU Sarah
FARRATO Sarah
SCHEEN Thelma

BAH Mariama

BRU Eleonore
BELLEFLAMME Astou
PILLEZ Chen

EDOU MELINE

Ben Dames

ITOE Elisabeth
HENNO Lisa

M KADEM Mahera
VAN OVERSTRAETEN Hazel
ROBERT Gaelle
VANEX Alexia
BELHADJ Dikra
GAMMEL Maya*
FERNEZ Alessia
VAN EX EMILIE
BEYAERT Marine
MUBILIGI M OLIVE
RESTREPO LINA
DEFOSSE Lola
CASTIAUX LUCY

Ben Dames

M KADEM Mahera
HENNO Lisa
QUINAUX Genna
ITOE Elisabeth
COLLARD Erine
FARRATO Sarah
LAMBERT Kylie
BRU Eleonore
HOULLEBERGHS Lara
BELHADJ Dikra
HAMELAT Kamelia
FERNEZ Alessia
HENNEAU Sarah

ANTUNES BOUVENCOURT Desir

VAN OVERSTRAETEN Hazel
GAMMEL Maya*

BAH Mariama
ROBERT Gaelle
SCHEEN Thelma
PILLEZ Chen

VANEX Alexia
MUBILIGI M OLIVE
BELLEFLAMME Astou
EDOU MELINE
BEYAERT Marine
VAN EX EMILIE
RESTREPO LINA
CASTIAUX LUCY
DEFOSSE Lola

HENNO Lisa
HENNEAU Sarah
BRU Eleonore

ANTUNES BOUVENCOURT Desir

QUINAUX Genna
ROBERT Gaelle
FARRATO Sarah
LAMBERT Kylie
COLLARD Erine

BAH Mariama

ITOE Elisabeth
BELHADJ Dikra
HOULLEBERGHS Lara
M KADEM Mahera
FERNEZ Alessia
MUBILIGI M OLIVE
VAN EX EMILIE
HAMELAT Kamelia
SCHEEN Thelma

VAN OVERSTRAETEN Hazel
BELLEFLAMME Astou
VANEX Alexia
BEYAERT Marine
RESTREPO LINA
GAMMEL Maya*

Heure de 1l'annonce

2'11.97
2'17.57
2'20.81
2'21.96
2'28.77
2'31.36
2'32.22
2'44.57
2'47.63
2'48.72
3'06.02
3'24.84
3'27.12

2'14.21
2'18.60
2'25.42
2'30.58
2'32.15
2'39.00
2'45.96
2'46.95
2'51.93
2'58.62
3'04.11
3'38.38
3'59.61
DNS

DNF

.10m
.05m
.03m
.89m
.85m
.80m
.73m
.63m
.54m
.49m
.44m
.41m
.37m
.27m
.20m
.05m
.04m
.97m
.93m
.85m
.77m
.74m
.69m
.66m
.46m
.32m
.20m
.15m
DNS
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22.21m
20.78m
19.78m
16.67m
15.74m
15.63m
14.02m
13.59m
13.57m
13.33m
12.30m
12.25m
11.21m
11.15m
11.06m
11.01m
10.18m
9.80m

9.47m
8.99m
8.56m
8.08m
7.34m
6.09m
5.22m

Heure de 1l'annonce officielle:16:

Heure de l'annonce officielle:14:

:25

50

51

CRAC
RESC
WS
ARCH
OSGA
OSGA
DACM
RFCL
RESC
CSF
RESC
CRAC
CSF

WS
OSGA
OSGA
DACM
UAC
RESC
DACM

OSGA
RESC
RESC
DACM
RESC
OSGA
OSGA

OSGA
OSGA
OSGA
WS
ARCH
DACM
RESC
CSF
ws
DACM
CRAC
OSGA
OSGA
CABW
DACM
WS
RESC
UAC
RFCL
CRAC
RESC
DACM
RESC
CSF
RESC
RESC
RESC
OSGA
OSGA

398
330
293
280
211
187
179
86

68

62

3p
0p
0p

370
318
244
194
180
124
78
72
46
20
6 p
P
P
P
P
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Tp
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
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180
162
149
110

6 p
0p
0p
0p

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
ts
ts
ts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
ts
ts
ts
ts
ts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
ts
ts
ts
ts
ts
ts
ts
ts
ts
ts
ts
ts
ts
ts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
ts
ts
ts
ts
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Tetrathlon

60 metres
Serie:1l

O 1oy Ul s W N

60 metres
Serie:2

W o Joy U b W

60 metres
Serie:3

o Ul s W N

60 metres
Serie:4

o Uk W N

60 metres
Serie:5

Bw N e

1000 metres
Serie:1l

2536
9686
9691
2351

4879
5226
5095
4719
5324
4828
5308
4718
5268
5463
5101
5447
5323
4798
5462
5222
5337
9685
4897
4796
5183
5245
4795
5437
4875
5102
5418
5181
5196
5225
5339
5319
5184

4879
5101
4795
4796
5437
5418
5102
5184

4718
4719
5324
5308
4828
4798
9685
5245
5196

5222
5447
5323
5183
5181
4897

5095
5463
4875
5462
5319
5339

5337
5226
5268
5293
5225

PILLEZ Chen 5.07m
EDOU MELINE 4.91m
CASTIAUX LUCY 3.78m
DEFOSSE Lola NR

Pup Dames Heure de l'annonce officielle:15:

APPELMANS Laura 1580pts
BARHAM Salma 1511pts
COSSEZ Perrine 1509pts
VANDENABEELE Typhaine 1441pts
SCHOEMAKER Liefde 1438pts
IVEN Kayla 1429pts
NDJIP NYEMECK Yanla 1317pts
VANDENABEELE Cyrielle 1311pts
ITOE Cecile 1181pts
GILSON Florence 1125pts
WOLOSZYN Oliviax* 1093pts
FRANC Wendy 1068pts
LABIE Alizee 1057pts
FIRLA Elise 1049pts
LEMMENS Victoria 101lpts
DENDAL Clothilde 946pts
BOUHAJRA Ibtissem 771pts
UTSHINGA MYLENE 718pts
NEIRYNCK Kathleen 709pts
NEGREDO Laura* 689pts
BELLEFLAMME Nour Adama 678pts
BECKER Violette 625pts
NEGREDO Emma 615pts
BEN KACEM Soukaina 572pts
FERETTE Heloise 538pts
WOLOSZYN Maya* 517pts
BINDELS Celine 506pts
NTAWUGAYLIMUGAB Ineza Eve 488pts
HOFMANN Elisa 365pts
PICCA Elisa 299pts
DEGRUNE Coline 211lpts
MUBILIGI Giraneza 145pts
KHAMAL Chaima 105pts

Pup Dames Heure de l'annonce officielle:16:

APPELMANS Laura 9.59s
WOLOSZYN Oliviax* 9.69s
NEGREDO Emma 10.30s
NEGREDO Laura* 10.50s
BEN KACEM Soukaina 10.55s
BINDELS Celine 10.73s
WOLOSZYN Maya* 10.73s
KHAMAL Chaima 12.95s

Pup Dames Heure de l'annonce officielle:16:

VANDENABEELE Cyrielle 9.19s
VANDENABEELE Typhaine 9.35s
SCHOEMAKER Liefde 9.45s
NDJIP NYEMECK Yanla 9.50s
IVEN Kayla 10.00s
FIRLA Elise 10.01s
UTSHINGA MYLENE 10.24s
BECKER Violette 10.97s
HOFMANN Elisa 11.22s

Pup Dames Heure de l'annonce officielle:16:

DENDAL Clothilde 10.16s
FRANC Wendy 10.24s
LABIE Alizee 10.49s

BELLEFLAMME Nour Adama 10.63s
NTAWUGAYLIMUGAB Ineza Evel0.69s
NEIRYNCK Kathleen 10.89s

Pup Dames Heure de l'annonce officielle:16:

COSSEZ Perrine 9.41s
GILSON Florence 9.97s
FERETTE Heloise 10.04s
LEMMENS Victoria 10.21s
MUBILIGI Giraneza 11.79s
DEGRUNE Coline 12.03s

Pup Dames Heure de l'annonce officielle:16:

BOUHAJRA Ibtissem 9.55s
BARHAM Salma 9.65s
ITOE Cecile 10.01s
PIGEOLET Elena 13.05s
PICCA Elisa DNF

59

03

03

03

Pup Dames Heure de l'annonce officielle:18:59

CRAC
CSF

0OSGA
0OSGA

CSF
OSGA
OSGA
ACLO
OSGA
RCB
RCB
ACLO
WS
UAC
CSF
USTA
OSGA
ACLO
UAC
OSGA
OSGA
CSF
OSGA
CSF
RESC
RESC
CSF
CSF
SMAC
CSF
CSF
DACM
RFCL
OSGA
UAC
DACM
RESC

CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
RESC

ACLO
ACLO
OSGA
RCB
RCB
ACLO
CSF
RESC
RFCL

OSGA
USTA
OSGA
RESC
DACM
OSGA

OSGA
UAC
SMAC
UAC
DACM
UAC

OSGA
OSGA

RESC
OSGA

0 pts
0 pts
0 pts
0 pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

16 pts

615
575
550

423
421

237
197

389
373
323
297
286
250

560
430
415
379
118

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts

90 pts

526
502
421

pts
pts
pts

11 pts
0 pts



1 4718 VANDENABEELE Cyrielle 3'38.77 01 ACLO 552 pts
2 4719 VANDENABEELE Typhaine 3'38.96 01 ACLO 551 pts
3 5324 SCHOEMAKER Liefde 3'39.16 02 OSGA 549 pts
4 4879 APPELMANS Laura 3'42.11 01 CSF 525 pts
5 4828 IVEN Kayla 3'44.54 02 RCB 506 pts
6 4798 FIRLA Elise 4'09.80 01 ACLO 325 pts
7 5101 WOLOSZYN Olivia* 4'16.29 02 CSF 284 pts
8 5183 BELLEFLAMME Nour Adama 4'19.72 02 RESC 264 pts
9 5245 BECKER Violette 4'25.82 02 RESC 230 pts
10 4796 NEGREDO Laura* 4'39.23 02 CSF 162 pts
11 5418 BINDELS Celine 4'42.72 01 CSF 146 pts
12 5102 WOLOSZYN Maya* 4'42.90 02 CSF 145 pts
13 9685 UTSHINGA MYLENE 4'48.30 01 CSF 122 pts
14 5437 BEN KACEM Soukaina 4'49.63 01 CSF 117 pts
15 4795 NEGREDO Emma 4'53.11 02 CSF 103 pts
16 5196 HOFMANN Elisa 5'03.73 02 RECL 67 pts
17 5184 KHAMAL Chaima 5'55.51 02 RESC 0 pts
1000 metres Pup Dames Heure de l'annonce officielle:18:59
Serie:2
1 5226 BARHAM Salma 3'46.03 02 OSGA 494 pts
2 5095 COSSEZ Perrine 3'49.00 02 OSGA 471 pts
3 5268 ITOE Cecile 3'53.74 01 WS 436 pts
4 5308 NDJIP NYEMECK Yanla 3'58.12 02 RCB 404 pts
5 5323 LABIE Alizee 4'06.37 01 OSGA 347 pts
6 5447 FRANC Wendy 4'20.46 01 USTA 260 pts
7 5463 GILSON Florence 4'27.71 01 UAC 219 pts
8 5222 DENDAL Clothilde 4'28.96 01 OSGA 213 pts
9 5225 PICCA Elisa 5'01.79 02 OSGA 73 pts
10 5181 NTAWUGAYLIMUGAB Ineza Eve5'12.07 02 DACM 44 pts
11 5339 DEGRUNE Coline 5'35.36 02 UAC 4 pts
12 5319 MUBILIGI Giraneza 6'37.22 01 DACM 0 pts
5337 BOUHAJRA Ibtissem DNS 01 OSGA 0 pts
5292 TALEB Fara DNS 01 RESC 0 pts
5462 LEMMENS Victoria DNS 01 UAC 0 pts
4875 FERETTE Heloise DNS 02 SMAC 0 pts
4897 NEIRYNCK Kathleen DNS 01 OSGA 0 pts
Saut en longueur Pup Dames Heure de l'annonce officielle:18:48
Serie:1l
1 4879 APPELMANS Laura 4.12m 01 CSF 384 pts
2 5226 BARHAM Salma 3.85m 02 OSGA 319 pts
3 5095 COSSEZ Perrine 3.66m 02 OSGA 276 pts
4 4719 VANDENABEELE Typhaine 3.56m 01 ACLO 254 pts
5 5101 WOLOSZYN Olivia* 3.53m 02 CSF 247 pts
6 5308 NDJIP NYEMECK Yanla 3.5Im 02 RCB 243 pts
7 4828 IVEN Kayla 3.45m 02 RCB 230 pts
8 5324 SCHOEMAKER Liefde 3.44m 02 OSGA 228 pts
9 5447 FRANC Wendy 3.43m 01 USTA 226 pts
10 5462 LEMMENS Victoria 3.30m 01 UAC 199 pts
11 5268 ITOE Cecile 3.23m 01 WS 185 pts
12 4798 FIRLA Elise 3.15m 01 ACLO 170 pts
13 5323 LABIE Alizee 3.14m 01 OSGA 168 pts
14 5222 DENDAL Clothilde 3.14m 01 OSGA 168 pts
15 5463 GILSON Florence 3.09m 01 UAC 158 pts
16 5337 BOUHAJRA Ibtissem 2.96m 01 OSGA 134 pts
17 4897 NEIRYNCK Kathleen 2.89m 01 OSGA 122 pts
18 5181 NTAWUGAYLIMUGAB Ineza Eve2.82m 02 DACM 109 pts
19 4795 NEGREDO Emma 2.74m 02 CSF 96 pts
20 4796 NEGREDO Laura* 2.73m 02 CSF 94 pts
21 5102 WOLOSZYN Maya* 2.71m 02 CSF 91 pts
22 5437 BEN KACEM Soukaina 2.71m 01 CSF 91 pts
23 5245 BECKER Violette 2.70m 02 RESC 90 pts
24 9685 UTSHINGA MYLENE 2.66m 01 CSF 83 pts
25 5225 PICCA Elisa 2.55m 02 OSGA 66 pts
26 5196 HOFMANN Elisa 2.42m 02 RFCL 48 pts
27 5418 BINDELS Celine 2.38m 01 CSF 43 pts
28 5183 BELLEFLAMME Nour Adama 2.30m 02 RESC 33 pts
5292 TALEB Fara DNS 01 RESC 0 pts
5339 DEGRUNE Coline NR 02 UAC 0 pts
5319 MUBILIGI Giraneza NR 01 DACM 0 pts
4875 FERETTE Heloise DNS 02 SMAC 0 pts
4718 VANDENABEELE Cyrielle NR 01 ACLO 0 pts
5184 KHAMAL Chaima NR 02 RESC 0 pts

Lancer de la balle de hoc Pup Dames Heure de l'annonce officielle:16:37
Serie:l

1 5462 LEMMENS Victoria 41.69m 01 UAC 433 pts
2 4897 NEIRYNCK Kathleen 34.40m 01 OSGA 337 pts
3 5463 GILSON Florence 32.91m 01 UAC 318 pts
4 4828 IVEN Kayla 29.24m 02 RCB 270 pts
5 5323 LABIE Alizee 25.29m 01 OSGA 219 pts
6 5447 FRANC Wendy 24.47m 01 USTA 209 pts
7 5095 COSSEZ Perrine 23.97m 02 OSGA 202 pts
8 5226 BARHAM Salma 23.52m 02 OSGA 196 pts
9 5222 DENDAL Clothilde 21.94m 01 OSGA 176 pts
10 5225 PICCA Elisa 20.69m 02 OSGA 160 pts
11 4879 APPELMANS Laura 20.30m 01 CSF 155 pts
12 4718 VANDENABEELE Cyrielle 19.39m 01 ACLO 144 pts
13 9685 UTSHINGA MYLENE 19.05m 01 CSF 140 pts

14 5268 ITOE Cecile 19.00m 01 WS 139 pts



80 metres

Serie:1l

O J oy Ul W

80 metres

Serie:2

QO o) Ul W

80 metres

Serie:3

W J oUW

80 metres

Serie:4

N

4798
5308
4875
5339
4796
5337
5324
5184
5183
5101
5245
4719
4795
5196
5437
5181
5418
5319
5102
5292

7227
7343
7378
7315
7474
7350
7597
7377
7749
7581
7388
7569
7871
7407
7786
7637
7510
7503
7512
7845
7515
7865
7789
7291
7541
7810
7557
7694
7357
7368

7350
7368
7512
7871
7786
7541
7865
7694

7749
7407
7357
7388
7291
7569
7637
7503

7343
7315
7378
7810
7597
7581
7377
7510

7227
7474
7789

FIRLA Elise

NDJIP NYEMECK Yanla
FERETTE Heloise
DEGRUNE Coline
NEGREDO Laura*
BOUHAJRA Ibtissem
SCHOEMAKER Liefde
KHAMAL Chaima
BELLEFLAMME Nour Adama
WOLOSZYN Olivia*
BECKER Violette
VANDENABEELE Typhaine
NEGREDO Emma

HOFMANN Elisa

BEN KACEM Soukaina

18.55m
18.43m
17.76m
17.28m
16.89m
16.79m
16.74m
14.98m
14.57m
13.40m
13.29m
12.74m
12.21m
12.07m
12.01m

NTAWUGAYLIMUGAB Ineza Evell.71lm

BINDELS Celine
MUBILIGI Giraneza
WOLOSZYN Maya*
TALEB Fara

Min Dames Heure de l'annonce officielle:15:

CARBONELLE Stephanie
CHARTIER Camille
LANDRIEU Chloe
GAUTIER Celine
POTIER Marie

LEB Aliza

HAMELAT Kenza

DE BLED Kassandra
GOFFIN Justine

HENRY Morgane

SAMAIN Sarah
BRUYNZEELS Romane
GERIN Ysaline

VAN DEN ABEELE Laure
MABSOUTE Jiman*
HANIN Adele
ZGAJEWSKI Charline
DELAUNOY Camille
AYADI Youmna

DENAYS Florine
BOURDON Elise

ANSAY Geraldine

SUDI SAUDA Daniella
BACHUL Ewa

BEYAERT Amelie
MBOULOU Prodige Anais*
LOBET Emma

CLERBAUX Jeromine
STAQUET Lara

GILSON Elisa

Min Dames Heure de l'annonce officielle:14:

LEB Aliza

GILSON Elisa
AYADI Youmna
GERIN Ysaline
MABSOUTE Jiman*
BEYAERT Amelie
ANSAY Geraldine
CLERBAUX Jeromine

Min Dames Heure de l'annonce officielle:14:

GOFFIN Justine

VAN DEN ABEELE Laure
STAQUET Lara

SAMAIN Sarah

BACHUL Ewa
BRUYNZEELS Romane
HANIN Adele

DELAUNOY Camille

Min Dames Heure de l'annonce officielle:14:

CHARTIER Camille
GAUTIER Celine
LANDRIEU Chloe
MBOULOU Prodige Anais*
HAMELAT Kenza

HENRY Morgane

DE BLED Kassandra
ZGAJEWSKI Charline

Min Dames Heure de l'annonce officielle:14:

CARBONELLE Stephanie
POTIER Marie
SUDI SAUDA Daniella

10.80m
9.88m
7.73m
DNS

2562pts
2289pts
2121pts
2103pts
2078pts
2060pts
2017pts
1948pts
1944pts
1875pts
1858pts
1834pts
1832pts
1798pts
1717pts
l6l6pts
1550pts
1547pts
1471pts
1358pts
1272pts
1265pts
1194pts
1151pts
1140pts
1135pts
111lpts
1080pts
978pts

710pts

11.60s
11.97s
11.98s
12.20s
12.39s
12.62s
13.22s
13.47s

11.49s
11.56s
11.58s
11.59s
11.95s
12.04s
12.14s
12.43s

11.13s
11.35s
11.39s
11.58s
11.81s
11.88s
12.37s
12.49s

10.89s
11.29s
12.35s

99
99
99

03

44

44

44

44

ACLO
RCB
SMAC
UAC
CSF
OSGA
OSGA
RESC
RESC
CSF
RESC
ACLO
CSF
RFCL
CSF
DACM
CSF
DACM
CSF
RESC

USTA
CRAC
ATH
CsSDY
USTA
WS
CRAC
ATH
RFCL
RESC
OSGA
ACLO
UAC
ACLO
DACM
RFCL
ACLO
USTA
DACM
USTA
IAAC
UAC
RESC
UAC
RESC
CRAC
CSF
CSF
CABW
SMAC

WS
SMAC
DACM
UAC
DACM
RESC
UAC
CSF

RFCL
ACLO
CABW
OSGA
UAC

ACLO
RFCL
USTA

CRAC
CsSDY
ATH

CRAC
CRAC
RESC
ATH

ACLO

USTA
USTA
RESC

2 p
0p

622
546
544
501
465

323
285

645
630
626
624
550
532
513
458

724
675
667
626
578
564
469
447

780
689
473

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
ts
ts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts



1000 metres

Serie:1l

1000 metres

Serie:2

Saut en longueur

Serie:1l

Lancer du poids 2,000kg

Serie:1l

w

O J oy U WN 0 J oy Ul W

O 1oy Ul s W N

W J oUW

7557
7845
7515

7786
7749
7388
7350
7871
7407
7637
7569
7512
7694
7865
7541
7357
7291
7368

7474
7227
7377
7597
7343
7315
7378
7581
7510
7503
7845
7515
7810
7557
7789

7227
7581
7343
7378
7315
7597
7357
7749
7569
7388
7377
7350
7810
7407
7512
7474
7845
7291
7503
7865
7871
7637
7510
7786
7557
7368
7694
7541
7515
7789

7227
7378
7343
7749
7315
7871
7350
7377
7597
7510
7291
7581
7569
7407
7786
7541

LOBET Emma
DENAYS Florine
BOURDON Elise

Min Dames Heure de l'annonce officielle:19:

MABSOUTE Jiman*
GOFFIN Justine
SAMAIN Sarah

LEB Aliza

GERIN Ysaline

VAN DEN ABEELE Laure
HANIN Adele
BRUYNZEELS Romane
AYADI Youmna
CLERBAUX Jeromine
ANSAY Geraldine
BEYAERT Amelie
STAQUET Lara
BACHUL Ewa

GILSON Elisa

12.61
12.62
13.42

3'35.
3'38.
3'41.
3'42.
3'49.
3'49.
3'50.
3'54.
4'04.
4'08.
4'10.
4'40.
DNS

DNS

DNS

Min Dames Heure de l'annonce

POTIER Marie
CARBONELLE Stephanie
DE BLED Kassandra
HAMELAT Kenza
CHARTIER Camille
GAUTIER Celine
LANDRIEU Chloe

HENRY Morgane
ZGAJEWSKI Charline
DELAUNOY Camille
DENAYS Florine
BOURDON Elise
MBOULOU Prodige Anais*
LOBET Emma

SUDI SAUDA Daniella

Min Dames Heure de l'annonce officielle:15:

CARBONELLE Stephanie
HENRY Morgane
CHARTIER Camille
LANDRIEU Chloe
GAUTIER Celine
HAMELAT Kenza
STAQUET Lara

GOFFIN Justine
BRUYNZEELS Romane
SAMAIN Sarah

DE BLED Kassandra
LEB Aliza

MBOULOU Prodige Anais*
VAN DEN ABEELE Laure
AYADI Youmna

POTIER Marie

DENAYS Florine
BACHUL Ewa

DELAUNOY Camille
ANSAY Geraldine
GERIN Ysaline

HANIN Adele
ZGAJEWSKI Charline
MABSOUTE Jiman*
LOBET Emma

GILSON Elisa
CLERBAUX Jeromine
BEYAERT Amelie
BOURDON Elise

SUDI SAUDA Daniella

3'28.
3'32.
3'37.
3'45.
3'53.
3'55.
3'55.
3'56.
4'01.
4'07.
4'09.
4'10.
4'25.
4'26.
4'36.

.47m
.21m
.1lém
.15m
.14m
.11lm
.99%m
.95m
.92m
.87m
.84m
.73m
.68m
.66m
.63m
.62m
.59%m
.53m
.52m
.51m
.49m
.45m
.37m
.29m
.22m
.12m
.06m
.06m
.03m
.97m

NWWWwwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwids bbb

Min Dames Heure de l'annonce

CARBONELLE Stephanie
LANDRIEU Chloe
CHARTIER Camille
GOFFIN Justine
GAUTIER Celine

GERIN Ysaline

LEB Aliza

DE BLED Kassandra
HAMELAT Kenza
ZGAJEWSKI Charline
BACHUL Ewa

HENRY Morgane
BRUYNZEELS Romane
VAN DEN ABEELE Laure
MABSOUTE Jiman*
BEYAERT Amelie

.28m
.58m
.47m
.84m
.84m
.5%m
.54m
.47m
.36m
.11lm
.10m
.98m
.96m
.86m
.78m
.74m

[N M) W) o) NG RENU RS (S IS IS IS IS e ¢ I Ce)

s 00
s 00
s 00

21

:21

:15

CSF
USTA
IAAC

DACM
RFCL
OSGA
WS
UAC
ACLO
RFCL
ACLO
DACM
CSF
UAC
RESC
CABW
UAC
SMAC

USTA
USTA
ATH

CRAC
CRAC
CSDhY
ATH

RESC
ACLO
USTA
USTA
IAAC
CRAC
CSF

RESC

USTA
RESC
CRAC
ATH
CsSDY
CRAC
CABW
RFCL
ACLO
OSGA
ATH
WS
CRAC
ACLO
DACM
USTA
USTA
UAC
USTA
UAC
UAC
RFCL
ACLO
DACM
CSF
SMAC
CSF
RESC
IAAC
RESC

USTA
ATH
CRAC
RFCL
CsSDY
UAC
WS
ATH
CRAC
ACLO
UAC
RESC
ACLO
ACLO
DACM
RESC

425
423
292

576
553
529
523
470
466
459
428
360
336
320
155

pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

0 pts
0 pts
0 pts

639
602
564
501
435
426
424
419
383
337
329
321
229
228
173

499
452
445
403
403
386
383
378
371
354
354
346
344
338
332
330

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts



Lancer du disque
Serie:1l

O J oy Ul W

Tetrathlon

60 metres
Serie:l

~ oUW

60 metres

7789
7515
7474
7637
7503
7388
7865
7694
7845
7512
7557
7810
7357
7368

0,600kg

7343
7350
7871
7377
7315
7227
7515
7503
7569
7378
7597
7474
7510
7786
7581
7557
7865
7845
7637
7789
7388
7512
7407
7541
7694
7810
7357
7749
7291
7368

2360
3077
2561
2723
2362
2498
2449
3103
2582
2772
2890
2908
2873
2939
2627
2849
2852
2568
3049
2819
2275
9684
3060
2448
2447
3051
2892
2419
2276
3111

2449
2849
2852
2448
2447
3051
3049

SUDI SAUDA Daniella
BOURDON Elise
POTIER Marie

HANIN Adele
DELAUNOY Camille
SAMAIN Sarah

ANSAY Geraldine
CLERBAUX Jeromine
DENAYS Florine
AYADI Youmna

LOBET Emma

MBOULOU Prodige Anais*
STAQUET Lara

GILSON Elisa

.53m
.52m
.51m
.45m
.45m
.09m
.66m
.58m
.19m
.90m
.79m
DNS

DNS

DNS

W U1 U U oo OY oY O O

Min Dames Heure de l'annonce officielle:18:53

CHARTIER Camille

LEB Aliza

GERIN Ysaline

DE BLED Kassandra
GAUTIER Celine
CARBONELLE Stephanie
BOURDON Elise
DELAUNOY Camille
BRUYNZEELS Romane
LANDRIEU Chloe
HAMELAT Kenza

POTIER Marie
ZGAJEWSKI Charline
MABSOUTE Jiman*
HENRY Morgane

LOBET Emma

ANSAY Geraldine
DENAYS Florine
HANIN Adele

SUDI SAUDA Daniella
SAMAIN Sarah

AYADI Youmna

VAN DEN ABEELE Laure
BEYAERT Amelie
CLERBAUX Jeromine
MBOULOU Prodige Anais*
STAQUET Lara

GOFFIN Justine
BACHUL Ewa

GILSON Elisa

Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:

GIRARD Axel

MEDAN Marko

LEJEUNE Jean Baptiste
DANLEE Billy

DUBRU Valentin
DETHIER Romain

STEEL Daniel*

DEMANET Lounis

MOULAY BOUDKHILI Yassine
VAN DER LINDEN Xavier
GAST Esteban

DULIEU Gil

KASSIANOFF Yvan
KAMARA Sanael

MOKHLES Bader
CLERBAUX Felix
TILQUIN Oscar

VAN ELSUWE Alexis
PAQUOTTE Lucien*
DERAMAIX Kenzo

THYS Maxime

FERRI MASSIMO

OULAD BEN TAIB Houdeyfa
FOULON Pierre

CULTOT Maxime*
LEJEUNE Baptiste
PIGEOLET Nicolas
PILLEZ Loris

THYS Alexandre
GUICHART Mathis

Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:

STEEL Daniel*
CLERBAUX Felix
TILQUIN Oscar
FOULON Pierre
CULTOT Maxime*
LEJEUNE Baptiste
PAQUOTTE Lucien*

19.84m
17.28m
17.08m
16.26m
15.80m
15.69m
15.08m
15.02m
14.98m
14.59m
14.51m
13.66m
12.77m
12.50m
12.15m
12.00m
11.08m
10.96m
10.18m
9.79m

9.68m
9.39%9m
9.33m
8.92m
7.45m

DNS
NR

DNS
DNS

1601pts
1403pts
1386pts
1216pts
1121pts
1110pts
1005pts
980pts
949pts
896pts
815pts
770pts
749pts
664pts
628pts
599pts
597pts
579pts
574pts
572pts
507pts
505pts
491pts
413pts
338pts
331pts
218pts
189pts
64pts
57pts

10.47s
11.49s
11.56s
11.87s
11.87s
11.92s
12.13s

Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:16:07

RESC
IAAC
USTA
RFCL
USTA
OSGA
UAC

CSF

USTA
DACM
CSF

CRAC
CABW
SMAC

CRAC
WS
UAC
ATH
CsSDY
USTA
IAAC
USTA
ACLO
ATH
CRAC
USTA
ACLO
DACM
RESC
CSF
UAC
USTA
RFCL
RESC
OSGA
DACM
ACLO
RESC
CSF
CRAC
CABW
RFCL
UAC
SMAC

OSGA
RESC
CSDhY
IAAC
OSGA
CRAC
CSF

RESC
RFCL
RESC
RCAS
CRAC
DACM
RESC
DACM
CSF

CSF

RESC
CSF

OSGA
ACLO
OSGA
DACM
CSF

CSF

CSF

RESC
CRAC
ACLO
OSGA

CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF
CSF

316
315
314
311
311
287
259
253
228
209
138
0p
0p
0p

0p
0p
0p
0p
0p

327
157
148
108
108
102
80

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
ts
ts
ts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
ts
ts
ts
ts
ts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts



Serie:2

O J oUW

60 metres

Serie:3

O oy Ul WwWN

60 metres

Serie:4

~ oUW

600 metres

Serie:1

0 J oUW

600 metres

Serie:2

Saut en longueur

Serie:1l

W J oUW

W J o) Ul W

2360
2723
2582
2568
9684
2275
2419
2276

3077
2561
3103
2498
2908
2873
2772
2939

2362
2890
3060
2627
2819
2892
3111

2582
2449
2723
2568
2849
2448
3049
2275
2852
9684
2447
3051
2419
2276

2360
3077
3103
2561
2498
2362
2873
2939
2772
2908
2819
2890
3060
2627
3111
2892

2360
2561
3077
2723
2498
2362
2772
2890
2819
2908
2449
3049
2568
2849
9684
3103
2873
3060
2448
2627
2939
2852

GIRARD Axel
DANLEE Billy

MOULAY BOUDKHILI Yassine

VAN ELSUWE Alexis
FERRI MASSIMO
THYS Maxime
PILLEZ Loris

THYS Alexandre

9.81s

9.97s

10.40s
11.73s
11.84s
11.93s
12.93s
13.12s

Ben Hommes Heure de 1l'annonce

MEDAN Marko

LEJEUNE Jean Baptiste
DEMANET Lounis
DETHIER Romain

DULIEU Gil

KASSIANOFF Yvan

VAN DER LINDEN Xavier
KAMARA Sanael

9.48s

9.69s

10.60s
10.64s
11.05s
11.12s
11.15s
11.34s

Ben Hommes Heure de 1l'annonce

DUBRU Valentin
GAST Esteban

OULAD BEN TAIB Houdeyfa

MOKHLES Bader
DERAMAIX Kenzo
PIGEOLET Nicolas
GUICHART Mathis

Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:

MOULAY BOUDKHILI Yassine 2'18.

STEEL Daniel*
DANLEE Billy
VAN ELSUWE Alexis
CLERBAUX Felix
FOULON Pierre
PAQUOTTE Lucien*
THYS Maxime
TILQUIN Oscar
FERRI MASSIMO
CULTOT Maxime*
LEJEUNE Baptiste
PILLEZ Loris
THYS Alexandre

10.28s
10.77s
11.27s
11.30s
11.60s
12.50s
13.49s

officielle:

54

2'18.78
2'22.88
2'23.70
2'28.30
2'30.05
2'30.92
2'31.65
2'33.58
2'34.19
2'49.02
2'57.88
3'03.96
3'11.02

Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:17:56

GIRARD Axel

MEDAN Marko

DEMANET Lounis
LEJEUNE Jean Baptiste
DETHIER Romain

DUBRU Valentin
KASSIANOFF Yvan
KAMARA Sanael

VAN DER LINDEN Xavier
DULIEU Gil

DERAMAIX Kenzo

GAST Esteban

OULAD BEN TAIB Houdeyfa

MOKHLES Bader
GUICHART Mathis
PIGEOLET Nicolas

2'04.25
2'10.13
2'11.37
2'14.55
2'15.14
2'18.83
2'21.37
2'25.01
2'25.95
2'29.15
2'30.74
2'36.45
2'40.20
2'40.64
3'02.52

DNS

Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:17:50

GIRARD Axel

LEJEUNE Jean Baptiste
MEDAN Marko

DANLEE Billy

DETHIER Romain

DUBRU Valentin

VAN DER LINDEN Xavier
GAST Esteban

DERAMAIX Kenzo

DULIEU Gil

STEEL Daniel*
PAQUOTTE Lucien*

VAN ELSUWE Alexis
CLERBAUX Felix

FERRI MASSIMO

DEMANET Lounis
KASSIANOFF Yvan

OULAD BEN TAIB Houdeyfa

FOULON Pierre
MOKHLES Bader
KAMARA Sanael
TILQUIN Oscar

.41m
.23m
.20m
.17m
.97m
.88m
.84m
.81m
.67m
.62m
.57m
.32m
.27m
.23m
.22m
.21m
.18m
.18m
.1l6m
.13m
.13m
.06m

DMDNONNNDRODNODNNNNNDNDNODNODNDNNDNDWWW W

OSGA
IAAC
RFCL
RESC
OSGA
ACLO
CRAC
ACLO

RESC
CsSDY
RESC
CRAC
CRAC
DACM
RESC
RESC

OSGA
RCAS
DACM
DACM
OSGA
RESC
OSGA

RFCL
CSF
IAAC
RESC
CSF
CSF
CSF
ACLO
CSF
OSGA
CSF
CSF
CRAC
ACLO

OSGA
RESC
RESC
CSDhY
CRAC
OSGA
DACM
RESC
RESC
CRAC
OSGA
RCAS
DACM
DACM
OSGA
RESC

OSGA
CsDY
RESC
IAAC
CRAC
OSGA
RESC
RCAS
OSGA
CRAC
CSF

CSF

RESC
CSF

OSGA
RESC
DACM
DACM
CSF

DACM
RESC
CSF

465
430
341
125
112
101
17
8 p

543
493
302
295
224
212
208
179

365
271
189
185
142
46

0p

319
316
270
262
215
199
191
184
168
162
60
22
6 p
0p

9 p
0p

8 p

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
ts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
ts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
ts
ts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
ts
ts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
ts



23 2582

24 2447
25 3051
26 2275
27 2419
28 3111
29 2276

2892

Lancer du poids 1,000kg
Serie:1l

1 2360
2 2723
3 2561
4 2772
5 2362
6 2498
7 2627
8 2449
9 2890
10 2582
11 2852
12 3049
13 2908
14 3077
15 3103
16 2873
17 2939
18 2275
19 9684
20 3051
21 2849
22 2892
23 2447
24 3060
25 2419
26 2568
27 2819
28 2448
29 2276
30 3111

Tetrathlon
1 5455
2 5551
3 5720
4 5791
5 5787
6 6207
7 5454
8 6232
9 5970
10 5759
11 5647
12 9689
13 5663
14 5858
15 6079
16 5904
17 5605
18 5966
19 5814
20 5780
21 5881
22 6078
23 5453
24 6025
25 5980
26 6055
27 5468
28 5889
29 5562
30 5882
31 5892
32 6184

60 metres

Serie:1l
1 5787
2 5904
3 5970
4 5882
5 5791
6 5881
7 5562
8 5892

60 metres

Serie:2
1 6232
2 9689

MOULAY BOUDKHILI Yassine 1.88m
CULTOT Maxime* 1.82m
LEJEUNE Baptiste 1.82m
THYS Maxime 1.74m
PILLEZ Loris 1.58m
GUICHART Mathis 1.47m
THYS Alexandre 1.39m
PIGEOLET Nicolas DNS

Ben Hommes

GIRARD Axel 7.96m
DANLEE Billy 6.94m
LEJEUNE Jean Baptiste 6.93m
VAN DER LINDEN Xavier 6.83m
DUBRU Valentin 6.61m
DETHIER Romain 6.60m
MOKHLES Bader 6.55m
STEEL Daniel* 6.19m
GAST Esteban 6.17m
MOULAY BOUDKHILI Yassine 6.12m
TILQUIN Oscar 5.88m
PAQUOTTE Lucien* 5.80m
DULIEU Gil 5.71m
MEDAN Marko 5.67m
DEMANET Lounis 5.53m
KASSIANOFF Yvan 5.24m
KAMARA Sanael 5.11lm
THYS Maxime 5.10m
FERRI MASSIMO 4.87m
LEJEUNE Baptiste 4.86m
CLERBAUX Felix 4.79m
PIGEOLET Nicolas 4.33m
CULTOT Maxime* 4.30m
OULAD BEN TAIB Houdeyfa 4.24m
PILLEZ Loris 4.23m
VAN ELSUWE Alexis 4.19m
DERAMAIX Kenzo 4.01m
FOULON Pierre 3.01lm
THYS Alexandre 2.48m
GUICHART Mathis 2.35m

Pup Hommes

PLUMAT Mathias 1686pts
DERONNE Ferdinand 1638pts
ZGAJEWSKI Emilien 1586pts
BRU Louis 1547pts
D OLIVEIRA CARDO Augustinl1537pts
OULAD BEN TAIB Abdellah 1528pts
DEBACKER Maxime 1521pts
BRACKE Toufan 1500pts
TEKLAL Liam 1469pts
BEYAERT Corentin 1342pts
SRIFI KANFAOUI Reda 1318pts
CEUPPENS HUGO 1294pts

GUTIERREZ BLANCO Allessan1255pts

MARISCAL Romain 1193pts
FERRI Giovanni 1169pts
PIERRARD Thomas 1148pts
MINON Nicolas 1147pts
MOLLICA Bastien 1112pts
DAKIR Adnan 1060pts
WISEUR Oscar 1045pts
MARLE Jules 1032pts
BOUHAJRA Yanis 995pts
LIEGEOIS Loic 920pts
GRUSON Baptiste 805pts
WUESTENBERGHS Terrence 774pts
NOLLEVAUX Louis 682pts
BACHUL Stefan 605pts
MOUMIN Reda Yasser 602pts
CULTOT Nathan* 562pts
DEDOYARD Nicolas 558pts
KHAMAL Nadir 517pts
BEGGAR Adbabe 187pts

Pup Hommes

D OLIVEIRA CARDO Augustin9.92s

PIERRARD Thomas 9.96s
TEKLAL Liam 10.16s
DEDOYARD Nicolas 10.44s
BRU Louis 10.52s
MARLE Jules 10.72s
CULTOT Nathan* 10.93s
KHAMAL Nadir 11.16s

Pup Hommes

BRACKE Toufan
CEUPPENS HUGO

9.25s
9.72s

Heure de 1l'annonce officielle:

Heure de l'annonce officielle:

Heure de 1l'annonce officielle:

Heure de l'annonce officielle:

15:09

01
01

RFCL
CSF

CSF

ACLO
CRAC
OSGA
ACLO
RESC

OSGA
IAAC
CsSDY
RESC
OSGA
CRAC
DACM
CSF

RCAS
RFCL
CSF

CSF

CRAC
RESC
RESC
DACM
RESC
ACLO
OSGA
CSF

CSF

RESC
CSF

DACM
CRAC
RESC
OSGA
CSF

ACLO
OSGA

OSGA
USTA
ACLO
CSF
USTA
DACM
OSGA
RCB
RESC
RESC
RESC
RCB
WS
OSGA
OSGA
DAMP
CRAC
ACLO
RESC
OSGA
CSF
OSGA
OSGA
RESC
OSGA
RESC
UAC
DACM
CSF
CSF
RESC
RESC

USTA
DAMP
RESC
CSF
CSF
CSF
CSF
RESC

RCB
RCB

O OO0 00 00O

411
343
342
336
321
320
317
293
292
289
273
268
262
259
250
231
223
222
207
207
202
172
170
167
166
163
152

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

89 pts
56 pts
48 pts

441
432
389
333
317
280
244
206

600
486

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts



@ 3 o) Ul > W

60 metres

Serie:3

O oy Ul WM

60 metres

Serie:4

1000 metres

Serie:1

1000 metres

Serie:2

Saut en hauteur

Serie:1l

O J o) Ul WN

W J oUW 0 J oy Ul W

W J o) Ul W

5454
5759
5858
6025
5966
6055

6078
6207
5780
5814
5453
5889
5980
6184

5551
5455
5663
5647
5720
5468
6079
5605

5455
5551
5787
5970
5663
5647
5720
5791
5904
5562
5605
6079
5881
5892
5468
5882

9689
5814
5454
6207
5858
6232
5759
5966
5453
6078
5780
6025
6055
5980
5889
6184

5791
5720
5551
6207
5970
5787
5454
5455
5605
5780
5759
5966
6232
5881
6078
6184
5889
5814
5980
5453
5858
6055

DEBACKER Maxime
BEYAERT Corentin
MARISCAL Romain
GRUSON Baptiste
MOLLICA Bastien
NOLLEVAUX Louis

Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:

BOUHAJRA Yanis

OULAD BEN TAIB Abdellah
WISEUR Oscar

DAKIR Adnan

LIEGEOIS Loic

MOUMIN Reda Yasser
WUESTENBERGHS Terrence
BEGGAR Adbabe

Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:

DERONNE Ferdinand

PLUMAT Mathias

GUTIERREZ BLANCO Allessan
SRIFI KANFAOUI Reda
ZGAJEWSKI Emilien

BACHUL Stefan

FERRI Giovanni

MINON Nicolas

Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:

PLUMAT Mathias

DERONNE Ferdinand

D OLIVEIRA CARDO Augustin
TEKLAL Liam

GUTIERREZ BLANCO Allessan
SRIFI KANFAOUI Reda
ZGAJEWSKI Emilien

BRU Louis

PIERRARD Thomas

CULTOT Nathan*

MINON Nicolas

FERRI Giovanni

MARLE Jules

KHAMAL Nadir

BACHUL Stefan

DEDOYARD Nicolas

Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:

CEUPPENS HUGO

DAKIR Adnan

DEBACKER Maxime

OULAD BEN TAIB Abdellah
MARISCAL Romain

BRACKE Toufan

BEYAERT Corentin
MOLLICA Bastien
LIEGEOIS Loic

BOUHAJRA Yanis

WISEUR Oscar

GRUSON Baptiste
NOLLEVAUX Louis
WUESTENBERGHS Terrence
MOUMIN Reda Yasser
BEGGAR Adbabe

Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:

BRU Louis

ZGAJEWSKI Emilien
DERONNE Ferdinand
OULAD BEN TAIB Abdellah
TEKLAL Liam

D OLIVEIRA CARDO Augustin
DEBACKER Maxime

PLUMAT Mathias

MINON Nicolas

WISEUR Oscar

BEYAERT Corentin
MOLLICA Bastien

BRACKE Toufan

MARLE Jules

BOUHAJRA Yanis

BEGGAR Adbabe

MOUMIN Reda Yasser
DAKIR Adnan
WUESTENBERGHS Terrence
LIEGEOIS Loic

MARISCAL Romain
NOLLEVAUX Louis

10.10s
10.14s
10.18s
10.30s
10.39s
11.00s

9.94s

9.97s

10.50s
10.56s
10.57s
10.76s
10.99s
12.37s

9.58s
9.70s
9.77s
9.80s
9.83s
9.92s
10.06s
10.15s

3'31.50
3'35.02
3'37.98
3'38.76
3'38.92
3'39.07
3'41.87
3'52.92
3'58.07
4'10.81
4'15.14
4'16.23
4'22.65
4'49.51
DNS

DNF

3'36.08
3'36.10
3'36.80
3'36.96
3'42.42
3'47.39
3'52.59
3'54.23
3'57.83
4'00.05
4'09.17
4'19.51
4'19.86
4'46.67
5'00.98
DNS

.21m
.18m
.15m
.12m
.09m
.06m
.03m
.03m
.03m
.00m
.00m
.00m
.00m
.00m

R e e T e T S S S R

zZ22z22
womm

NR
NR
NR
NR

OSGA
RESC
OSGA
RESC
ACLO
RESC

OSGA
DACM
OSGA
RESC
OSGA
DACM
OSGA
RESC

USTA
OSGA

RESC
ACLO
UAC

OSGA
CRAC

OSGA
USTA
USTA
RESC
WS
RESC
ACLO
CSF
DAMP
CSF
CRAC
OSGA
CSF
RESC
UAC
CSF

RCB

RESC
OSGA
DACM
OSGA
RCB

RESC
ACLO
OSGA
OSGA
OSGA
RESC
RESC
OSGA
DACM
RESC

CSF

ACLO
USTA
DACM
RESC
USTA
OSGA
OSGA
CRAC
OSGA
RESC
ACLO
RCB

CSF

OSGA
RESC
DACM
RESC
OSGA
OSGA
OSGA
RESC

402
393
385
361
343
232

436
430
321
310
308
273
234

pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

57 pts

519
491
474
468
461
441
410
391

614
584
559
552
551
550
527
442
404
318
291
285
247
117

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

0 pts
0 pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

76 pts
0 pts

378
350
323
296
269
244
219
219
219
194
194
194
194
194

O OO0 oo Oo

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
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6025 GRUSON Baptiste NR 02 RESC 0 pts
9689 CEUPPENS HUGO NR 01 RCB 0 pts
5468 BACHUL Stefan NR 02 UAC 0 pts
5647 SRIFI KANFAOUI Reda NR 01 RESC 0 pts
6079 FERRI Giovanni NR 01 OSGA 0 pts
5663 GUTIERREZ BLANCO AllessanNR 01 WS 0 pts
5904 PIERRARD Thomas NR 01 DAMP 0 pts
5892 KHAMAL Nadir NR 01 RESC 0 pts
5882 DEDOYARD Nicolas NR 01 CSF 0 pts
5562 CULTOT Nathan* NR 02 CSF 0 pts
Lancer du poids 2,000kg Pup Hommes Heure de 1l'annonce officielle:16:31
Serie:1l
1 6079 FERRI Giovanni 8.90m 01 OSGA 474 pts
2 5980 WUESTENBERGHS Terrence 7.97m 02 OSGA 411 pts
3 5791 BRU Louis 7.95m 01 CSF 410 pts
4 5455 PLUMAT Mathias 7.23m 01 OSGA 362 pts
5 5454 DEBACKER Maxime 6.76m 01 OSGA 331 pts
6 5904 PIERRARD Thomas 6.47m 01 DAMP 312 pts
7 5759 BEYAERT Corentin 6.46m 02 RESC 311 pts
8 5881 MARLE Jules 6.46m 01 CSF 311 pts
9 5647 SRIFI KANFAOUI Reda 6.29m 01 RESC 300 pts
10 5787 D OLIVEIRA CARDO Augustin6.18m 01 USTA 293 pts
11 5858 MARISCAL Romain 6.07m 02 OSGA 285 pts
12 5970 TEKLAL Liam 5.66m 01 RESC 259 pts
13 5889 MOUMIN Reda Yasser 5.57m 01 DACM 253 pts
14 5720 ZGAJEWSKI Emilien 5.50m 02 ACLO 248 pts
15 5605 MINON Nicolas 5.46m 02 CRAC 246 pts
16 6207 OULAD BEN TAIB Abdellah 5.30m 02 DACM 235 pts
17 9689 CEUPPENS HUGO 5.26m 01 RCB 233 pts
18 5663 GUTIERREZ BLANCO Allessan5.22m 01 WS 230 pts
19 5882 DEDOYARD Nicolas 5.14m 01 CSF 225 pts
20 6232 BRACKE Toufan 5.12m 01 RCB 223 pts
21 5551 DERONNE Ferdinand 4.94m 01 USTA 212 pts
22 5453 LIEGEOIS Loic 4.85m 01 OSGA 206 pts
23 5780 WISEUR Oscar 4.77m 01 OSGA 201 pts
24 5892 KHAMAL Nadir 4.67m 01 RESC 194 pts
25 6055 NOLLEVAUX Louis 4.56m 02 RESC 187 pts
26 6025 GRUSON Baptiste 4.43m 02 RESC 179 pts
27 5814 DAKIR Adnan 4.38m 02 RESC 176 pts
28 6078 BOUHAJRA Yanis 4.27m 02 OSGA 169 pts
29 5468 BACHUL Stefan 4.20m 02 UAC 164 pts
30 5966 MOLLICA Bastien 3.87m 01 ACLO 143 pts
31 6184 BEGGAR Adbabe 3.67m 02 RESC 130 pts
5562 CULTOT Nathan* DNS 02 CSF 0 pts
Pentathlon Min Hommes Heure de l'annonce officielle:17:09
1 8688 OKEOWO Peredjo 3031pts 99 RESC
2 8603 ZGAJEWSKI Mederic 2499pts 99 ACLO
3 8443 BRULET Vincent 2299pts 00 WS
4 8332 PLUMAT Sofian 2289pts 99 OSGA
5 8493 CARMOY Thomas 2244pts 00 CRAC
6 8689 PETITJEAN Nicolas 2211pts 99 RESC
7 8339 DE ROOVER Guillaume 2113pts 00 RIWA
8 8749 SCHEEN Justin 2058pts 00 RFCL
9 8649 SCHRAM Hugo 2048pts 99 OSGA
10 8527 STODOLSKI Michael 2027pts 00 RESC
11 8937 VERRIEZ Jonathan 1998pts 99 RESC
12 8651 D OLIVEIRA Hugo 1880pts 00 USTA
13 9690 DULIEU VALERY 1879pts 00 OSGA
14 8966 HOSTENS Gregoire 1812pts 00 USTA
15 8783 DEFOSSE Arno 1803pts 00 OSGA
16 8331 VANDENBOSCH Gilles 1799pts 00 OSGA
17 9045 DEROUBAIX Nicolas 1795pts 99 OSGA
18 8333 MEDICI Nando 1708pts 00 OSGA
19 8602 ZGAJEWSKI Corentin 1677pts 00 ACLO
20 8935 BOUCHAT Boris 1577pts 00 RECL
21 8330 DAMBRIN Baptiste 1560pts 00 OSGA
22 8437 GAMMEL Leo* 1537pts 00 WS
23 8747 BELLEFLAMME Kevin 1414pts 99 RESC
24 8560 BERTRAND Guillaume 1345pts 00 CSDY
25 8439 PITEUS Aymeric 1327pts 00 WS
26 8957 DE RIDDER Nathan 1264pts 99 RESC
27 8841 SANCHI Nicolas 1206pts 00 CSF
28 9046 DIALLO Ibrahim 955pts 00 RESC
29 8876 MARTINEZ FERNANDEZ Axel 949pts 99 DACM
30 8469 COTTIN Corentin 910pts 99 UAC
31 8471 TACK Pierre 780pts 99 UAC
80 metres Min Hommes Heure de l'annonce officielle:14:39
Serie:l
1 8688 OKEOWO Peredjo 10.79s 99 RESC 803 pts
2 8649 SCHRAM Hugo 11.34s 99 OSGA 678 pts
3 8493 CARMOY Thomas 11.54s 00 CRAC 634 pts
4 8651 D OLIVEIRA Hugo 12.00s 00 USTA 540 pts
5 8966 HOSTENS Gregoire 12.17s 00 USTA 507 pts
6 8339 DE ROOVER Guillaume 12.27s 00 RIWA 488 pts
7 8841 SANCHI Nicolas 12.63s 00 CSF 422 pts
8 8560 BERTRAND Guillaume 12.82s 00 CSDY 389 pts

80 metres Min Hommes Heure de l'annonce officielle:14:39



Serie:2

O J oUW

80 metres

Serie:3

O oy Ul WwWN

80 metres

Serie:4

1000 metres

Serie:1

1000 metres

Serie:2

Saut en hauteur

Serie:1l

~ oUW

0 J oUW

W J oUW

W J o Ul WM

8749
8527
8603
8937
8332
8602
8689
8747

8469
8471
9045
8333
8935
8439
8957
8876

8783
9690
8443
8437
8330
8331
9046

8332
8603
8688
8649
8333
8966
8493
8841
8937
8602
8749
8560
8527
8747
8689
8339

8331
8443
8651
8330
8957
8437
9690
9045
8935
8783
8876
9046
8439
8471
8469

8688
8603
8689
8332
8749
8527
8493
8443
9045
8439
8937
8651
8783
8339
8935
9690
8330
8649
8966
8602
8437

SCHEEN Justin
STODOLSKI Michael
ZGAJEWSKI Mederic
VERRIEZ Jonathan
PLUMAT Sofian
ZGAJEWSKI Corentin
PETITJEAN Nicolas
BELLEFLAMME Kevin

Min Hommes Heure de 1l'annonce

COTTIN Corentin
TACK Pierre
DEROUBAIX Nicolas
MEDICI Nando
BOUCHAT Boris
PITEUS Aymeric

DE RIDDER Nathan

MARTINEZ FERNANDEZ Axel

Min Hommes Heure de 1l'annonce

DEFOSSE Arno
DULIEU VALERY
BRULET Vincent
GAMMEL Leo*
DAMBRIN Baptiste
VANDENBOSCH Gilles
DIALLO Ibrahim

.35s
.59s
.63s
.81s
.05s
.27s
.36s
.00s

.35s
.89s
.71s
.98s
.08s
.1l4s
.59s
.08s

.52s
.68s
.98s
.17s
.17s
.23s
.36s

Min Hommes Heure de 1l'annonce officielle:19:07

PLUMAT Sofian
ZGAJEWSKI Mederic
OKEOWO Peredjo
SCHRAM Hugo

MEDICI Nando
HOSTENS Gregoire
CARMOY Thomas
SANCHI Nicolas
VERRIEZ Jonathan
ZGAJEWSKI Corentin
SCHEEN Justin
BERTRAND Guillaume
STODOLSKI Michael
BELLEFLAMME Kevin
PETITJEAN Nicolas
DE ROOVER Guillaume

30
30

12.89
18.77

3'26.90
3'27.48
3'28.06
3'28.17

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

41.34
42.97
46.74
47.10
49.23
50.35
51.78
51.80
52.03
55.32

Min Hommes Heure de l'annonce officielle:19:07

VANDENBOSCH Gilles
BRULET Vincent

D OLIVEIRA Hugo
DAMBRIN Baptiste
DE RIDDER Nathan
GAMMEL Leo*

DULIEU VALERY
DEROUBAIX Nicolas
BOUCHAT Boris
DEFOSSE Arno

MARTINEZ FERNANDEZ Axel

DIALLO Ibrahim
PITEUS Aymeric
TACK Pierre

COTTIN Corentin

3'27.87

3
3
3
3
3
3
40
40
40
40
40
40

31.29
44 .55
49.08
54.52
55.95
57.48
03.63
06.95
09.72
12.55
21.40
33.72

DNS
DNS

Min Hommes Heure de l'annonce officielle:17:09

OKEOWO Peredjo
ZGAJEWSKI Mederic
PETITJEAN Nicolas
PLUMAT Sofian
SCHEEN Justin
STODOLSKI Michael
CARMOY Thomas
BRULET Vincent
DEROUBAIX Nicolas
PITEUS Aymeric
VERRIEZ Jonathan
D OLIVEIRA Hugo
DEFOSSE Arno

DE ROOVER Guillaume
BOUCHAT Boris
DULIEU VALERY
DAMBRIN Baptiste
SCHRAM Hugo
HOSTENS Gregoire
ZGAJEWSKI Corentin
GAMMEL Leo*

PR ERERRRRRERRRRREPRRRRRBRP B &

.54m
.45m
.42m
.3%m
.36m
.36m
.33m
.30m
.27m
.24m
.24m
.24m
.21m
.21m
.21m
.18m
.0%m
.09m
.09m
.09m
.09m

RFCL
RESC
ACLO
RESC
OSGA
ACLO
RESC
RESC

UAC
UAC
OSGA
OSGA
RFCL

RESC
DACM

OSGA
OSGA
WS

WS

OSGA
OSGA
RESC

OSGA
ACLO
RESC
OSGA
OSGA
USTA
CRAC
CSF

RESC
ACLO
RFCL
CsSDY
RESC
RESC
RESC
RIWA

OSGA
WS
USTA
OSGA
RESC
WS
OSGA
OSGA
RFCL
OSGA
DACM
RESC
WS
UAC
UAC

675
624
615
578
530
488
471
358

910
780
599
544
345
336
267
200

639
605
544
507
507
495
166

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

0 pts
0 pts

720
621
589
558
526
526
496
466
436
407
407
407
378
378
378
350
269
269
269
269
269

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
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8957
8331
8747
8560
8333
9046
8876
8471
8469
8841

Lancer du poids 3,000kg

Serie:1l

O J oy Ul WN

8688
8689
8339
8443
8332
8493
8603
8649
9690
8876
8937
9046
8935
8783
8602
8749
8333
8527
8439
8331
8966
9045
8651
8747
8330
8437
8957
8560
8841
8471
8469

Lancer du disque 1,000kg

Serie:1l

O J o) Uk W

Prochain meeting

DE RIDDER Nathan
VANDENBOSCH Gilles
BELLEFLAMME Kevin
BERTRAND Guillaume
MEDICI Nando

DIALLO Ibrahim
MARTINEZ FERNANDEZ Axel
TACK Pierre

COTTIN Corentin

SANCHI Nicolas

e N

NR
DN
DN
NR

.0%m
.06m
.06m
.06m
.06m
.03m

S
S

Min Hommes Heure de 1l'annonce

OKEOWO Peredjo
PETITJEAN Nicolas
DE ROOVER Guillaume
BRULET Vincent
PLUMAT Sofian
CARMOY Thomas
ZGAJEWSKI Mederic
SCHRAM Hugo

DULIEU VALERY
MARTINEZ FERNANDEZ Axel
VERRIEZ Jonathan
DIALLO Ibrahim
BOUCHAT Boris
DEFOSSE Arno
ZGAJEWSKI Corentin
SCHEEN Justin
MEDICI Nando
STODOLSKI Michael
PITEUS Aymeric
VANDENBOSCH Gilles
HOSTENS Gregoire
DEROUBAIX Nicolas
D OLIVEIRA Hugo
BELLEFLAMME Kevin
DAMBRIN Baptiste
GAMMEL Leo*

DE RIDDER Nathan
BERTRAND Guillaume
SANCHI Nicolas
TACK Pierre

COTTIN Corentin

Min Hommes Heure de l'annonce officielle:

DE ROOVER Guillaume
OKEOWO Peredjo
BRULET Vincent
PETITJEAN Nicolas
BOUCHAT Boris
VERRIEZ Jonathan
CARMOY Thomas
DEFOSSE Arno
DULIEU VALERY

D OLIVEIRA Hugo
ZGAJEWSKI Mederic
SANCHI Nicolas
ZGAJEWSKI Corentin
STODOLSKI Michael
VANDENBOSCH Gilles
DEROUBAIX Nicolas
GAMMEL Leo*
HOSTENS Gregoire
PITEUS Aymeric
MARTINEZ FERNANDEZ Axel
BELLEFLAMME Kevin
BERTRAND Guillaume
SCHEEN Justin
SCHRAM Hugo

DE RIDDER Nathan
DAMBRIN Baptiste
DIALLO Ibrahim
TACK Pierre

COTTIN Corentin
MEDICI Nando
PLUMAT Sofian

W W > 01U uuuu Ul Ul gl oyoy ooy O O O =] =] 00 0 0 O W

DN
DN

24.
21.
17.

9.
NR
DN
DN
NR
NR

. 74m
.73m
.45m
.13m
.05m
.53m
.36m
.92m
.85m
.57m
.54m
.53m
.33m
.01lm
.99%m
.94m
.93m
.93m
.83m
.80m
.71lm
.64m
.52m
.44m
.15m
.85m
.57m
.80m
.32m

S
S

06m
36m
89m
.30m
.67m
.64m
.31m
.18m
.17m
.11lm
.40m
.08m
.85m
.69m
.50m
.97m
.95m
. 68m
.39m
.28m
.99m
. 64m
.62m
.56m
.52m
40m

S
S

officielle:

Merci pour votre présence.

6 mai 2012 Grand Prix Fernand Mingel

(10h

RESC
OSGA
RESC
CsDY
OSGA
RESC
DACM
UAC

UAC

CSF

RESC
RESC
RIWA

OSGA
CRAC
ACLO
OSGA
OSGA
DACM
RESC
RESC
RFCL
OSGA
ACLO
RFCL
OSGA
RESC
WS
OSGA
USTA
OSGA
USTA
RESC
OSGA
ws
RESC
CsSDY
CSF
UAC
UAC

RIWA
RESC
WS
RESC
RFCL
RESC
CRAC
OSGA
OSGA
USTA
ACLO
CSF
ACLO
RESC
OSGA
OSGA
WS
USTA
WS
DACM
RESC
CsDY
RFCL
OSGA
RESC
OSGA
RESC
UAC
UAC
OSGA
OSGA

enfants /

Plus d’infos sur notre site www.resc.be

269
244
244
244
244
219

pts
pts
pts
pts
pts
pts

0 pts
0 pts
0 pts
0 pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

0 pts
0 pts

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

89 pts
0 pts

o O o o

pts
pts
pts
pts

14h

adultes) .
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http://www.resc.be/

